
 
 

         

 

 

IL  DIRETTORE 

 

- Visto il D.D n° 140/2024 prot.n.. 105942 del 04/09/2024; 

- Visto il Regolamento Generale dell’Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 2016 

- Visto il Regolamento del Dipartimento di Civiltà antiche e moderne emanato con D.R. n. 902 del 

18 febbraio 2016; 

- Considerato l’obbligo di procedere all’elezione di due rappresentanti del personale tecnico 

amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento relativo al triennio 2024/2027; 

- Considerata la necessità di nominare i componenti della commissione elettorale. 

 

D E C R E T A 

 

la nomina della  Commissione elettorale così composta:  

 

 

Presidente: Giovanni Faraone 

Componenti: Maria Letizia Barca, Rita Giuffrida 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IL  DIRETTORE   

Prof.   Giuseppe Ucciardello 

                  

 


		2024-09-20T15:24:16+0000
	UCCIARDELLO GIUSEPPE
	DIRETTORE DICAM




